ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(_____________ сессия)

   от 25 марта 2022 года                                                                               № ___

Об отмене решения Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.03.2013 № 203 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Лозовского сельсовета»

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, экспертным заключением Министерство юстиции Новосибирской области № 6261-4-04/9 от 13.12.2013г., Уставом сельского поселения,
 Совет депутатов,
            РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.03.2013 № 203 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Лозовского сельсовета», отменить.
2. Решение  вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                А.И. Савченко

Глава  Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                В.А. Суворов

Новосибирская область,
Баганский район, с. Лозовское,
ул.Центральная,1а
от __ марта 2022 г.  № __ нпа